Rio Grande do Sul , 21 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIV | Nº 3259

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             94

CONTRATADA: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

NEGÓCIOS INTERNACIONAIS EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 PÁ CARREGADEIRA

VALOR TOTAL: R$ 604.000,00 (SEISCENTOS E QUATRO

MIL REAIS).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

MUNICIPÍO DE TIO HUGO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

CONTRATADA: ADRIANO OLIVEIRA

OBJETO: Contratação de Profissional habilitado para ministrar

oficinas de músicas.

VALOR: R$ 1.435,00 (hum mil, quatrocentos e trinta e cinco

reais), mensal.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

MUNICIPÍO DE TIO HUGO

EXTRATO DECONTRATO Nº 18//2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

CONTRATADA: LUCAS ADRIANO BRUINSMA

OBJETO: Contratação de Profissional habilitado para trabalhar

com alunos da rede municipal o Projeto de Letramento em

Programação

VALOR: R$ 1.325,00 (hum mil, trezentos e vinte e cinco reais),

mensal.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:EE675556

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 006/2022

PREGÃO ELETRONICO 002/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS

LTDA-ME
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios para Merenda Escolar

dos Alunos da Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 138.752,05 (cento e trinta e oito mil setecentos e

cinquenta e dois reais e cinco centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:A9D627A2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 007/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: ALTERMED MAT. MED. HOSPITALARES

LTDA
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 2.750,78 (dois mil setecentos e cinquenta reais e setenta

e oito centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 008/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: CENTERMEDI COM. DE PROD.

HOSPITALARES LTDA
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 8.182,32 (oito mil cento e oitenta e dois reais e trinta e

dois centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 009/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: ELMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA - ME
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 2.669,99 (dois mil seiscentos e sessenta e nove reais e

noventa e nove centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 010/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 702,60 (setecentos e dois reais e sessenta centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

 EXTRATO DO CONTRATO 011/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: KFMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 4.735,50 (quatro mil setecentos e trinta e cinco reais e

cinquenta centavos)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 012/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: MEDSANTA COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 17.674,00 (dezessete mil seiscentos e setenta e quatro

reais)

GEDER FOLLMER
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO CONTRATO 013/2022

CONVITE 001/2022

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo/RS

CONTRATADO: MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

LTDA
OBJETO: Aquisição Material Ambulatorial para a UBS.

VALOR: R$ 4.939,90 (quatro mil novecentos e trinta e nove reais e

noventa centavos)